



Auta Pelastamaan Henkiä Ukrainassa Osallistu Kävelevä Veripankki -keräykseen!

Rotary-järjestö toimii aktiivisesti humanitaarisen avun parissa, tukien niin kotimaisia kuin kansainvälisiä hankkeita. Rotaryn periaatteisiin kuuluu avun tarjoaminen siellä, missä tarve on suurin – nyt keräämme varoja Ukrainaan.

Tampere-Hervannan Rotaryklubi järjestää syksyllä 2024 pienkeräyksen elintärkeiden verensiirtotarvikkeiden toimittamiseksi Ukrainaan, Harkovaan. Harkovan rintamalla jokainen luovutettu veripussi voi olla kirjaimellisesti hengenpelastaja, ja tällä hetkellä tarvikkeet ovat loppuneet. Sinun apusi on nyt ratkaisevan tärkeä ja asialla on kiire!

10 euroa = yhden ihmishengen pelastus.

Keräystavoitteemme on 4 500 €. Summalla hankitaan välineet, joilla voidaan siirtää verta useammalle sadalle potilaalle –tuoretta verta. Jokainen kyseisten välineiden mahdollistamana luovutettu veripussi käytetään paikan päällä välittömästi – ei varastointia, ei viivytyksiä, vaan suoraa apua taistelukentällä, jossa se merkitsee kaikkein eniten.

Miksi tämä projekti on ainutlaatuinen:

- **Ei varastointia** – veri menee suoraan luovuttajalta potilaalle alle 6 tunnissa.
- **Täydet hyytymistekijät** – tuoreveri on tehokkainta rintamalla verenvuodon aiheuttaman hyytymistekijöiden korvaamiseksi ja hengenvaarallisen verenhukan pysäyttämiseksi.
- **Käytännön tarvikkeet:** Veripussit, siirtoletkut ja Eldon-kortit veriryhmän määrittämiseen sekä tarvittaessa virustestit.

Vain 10 eurolla voit antaa yhdelle hätää kärsivälle mahdollisuuden selviytyä.

Tämä pieni summa kattaa veripussit, siirtoletkut ja veriryhmän määrityskortti potilaalle – voit siis olla mukana pelastamassa ihmishenkiä!

Rotariipiiri D1390 on jo lahjoittanut projektille 750 €, mutta lisätarvikkeita tarvitaan kipeästi lisää. Aiemmat toimitukset ovat loppuneet, ja Harkovassa verensiirrot ovat elintärkeitä.

Lahjoitukset voi tehdä tilille:

Tampere-Hervannan Rotaryklubi, (Osuuspankki) **FI50 5730 0821 5040 87**
(kirjoita viestikenttään "Ukraina-keräys" ja halutessasi perään oma nimesi)
Pienkeräyslavan numero on **RA/2024/1390**

**Pienellä osallistumisella voit tehdä suuren vaikutuksen.
Tee lahjoituksesi jo tänään – 10 euroa, yksi elämä pelastettu.**